
  
 

 

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO | CONCURSO PÚBLICO 2024  1 

 

 
COMUNICADO – INCLUSÃO SUB JUDICE 

 
 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA 
CARREIRA DA MAGISTRATURA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, em cumprimento à decisão proferida, em cumprimento à decisão liminar proferida 
nos autos do Mandado de Segurança nº 1031414-79.2024.8.11.0000, RESOLVE: 

 
 
TORNAR PÚBLICA, a inclusão sub judice da candidata abaixo relacionada no Resultado 

definitivo de homologação de inscrição, publicado em 29 de outubro de 2024. 
 
 

Candidato Inscrição Cargo 

LUANA MONTEIRO PONTES 151000035 Juiz Substituto 

 
 

 
 
Cuiabá, 12 de novembro de 2024 
 


